
 16 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 8,750 1 1.250,00

2 Holger Krampitz 8,797 0,047 2 1.203,00

3 Oliver Stork 8,827 0,030 3 1.173,00

4 Karsten Hendrix 8,937 0,110 4 1.063,00

4 Andreas Thierfelder 8,937 5 1.063,00

6 Andreas Fischer 8,999 0,062 1 1.001,00

7 Andreas Trebsdorf 9,000 0,001 2 1.000,00

8 Frieder Lenz 9,031 0,031 3 969,00

9 Werner Stork 9,063 0,032 4 937,00

10 Ralf Postulka 9,109 0,046 5 891,00

11 Volker Nühlen 9,125 0,016 1 875,00

12 Frank Brockermann 9,172 0,047 2 828,00

13 Carsten Liesner 9,234 0,062 3 766,00

14 Markus Hackstein 9,328 0,094 4 672,00

15 Jürgen Pfeiffer 9,609 0,281 5 411,00

Craftsman Truck Race 2016

17. Februar 2016  1 Minute  Spur 3

SRC-Duisburg-Süd Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste
Runde[sec]

1 Oliver Stork 134,69 175 8,91 8,827

2 Holger Krampitz 133,72 -0,97 170 8,97 8,812

3 Christian Letzner 133,35 -0,37 165 9,00 8,718

4 Andreas Trebsdorf 133,22 -0,13 160 9,01 8,634

5 Volker Nühlen 131,78 -1,44 155 9,11 8,969

6 Werner Stork 131,48 -0,30 150 9,13 8,874

7 Andreas Thierfelder 130,98 -0,50 146 9,16 8,891

8 Karsten Hendrix 130,85 -0,13 142 9,17 8,863

9 Andreas Fischer 128,69 -2,16 138 9,32 8,983

10 Carsten Liesner 126,13 -2,56 134 9,51 9,296

11 Ralf Postulka 125,70 -0,43 130 9,55 9,078

12 Frieder Lenz 125,48 -0,22 127 9,56 9,140

13 Jürgen Pfeiffer 125,25 -0,23 124 9,58 9,249

14 Markus Hackstein 123,14 -2,11 121 9,75 9,311

15 Frank Brockermann 118,23 -4,91 118 10,15 9,328

Race No. 1

Craftsman Truck Race 2016

SRC-Duisburg-Süd
17. Februar 2016 Mündelheim



17.02.16 Mündelheim

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Oliver Stork 34,69 33,00 33,00 34,00 134,69 8,828 8,827 8,827 8,890

2 Holger Krampitz 34,00 33,00 33,00 33,72 133,72 8,859 8,812 8,906 8,937

3 Christian Letzner 33,00 33,35 34,00 33,00 133,35 8,718 8,921 8,734 8,906

4 Andreas Trebsdorf 34,00 33,00 33,00 33,22 133,22 8,634 8,746 8,890 8,999

5 Volker Nühlen 33,00 33,78 33,00 32,00 131,78 8,969 8,983 8,984 9,156

6 Werner Stork 32,00 34,00 33,48 32,00 131,48 9,015 8,874 9,124 9,000

7 Andreas Thierfelder 33,00 33,00 32,98 32,00 130,98 9,000 8,891 9,140 9,015

8 Karsten Hendrix 33,00 33,00 32,85 32,00 130,85 8,938 8,863 9,062 9,061

9 Andreas Fischer 32,00 32,69 33,00 31,00 128,69 8,983 9,156 9,093 9,234

10 Carsten Liesner 32,13 32,00 31,00 31,00 126,13 9,391 9,296 9,297 9,406

11 Ralf Postulka 32,00 32,00 31,70 30,00 125,7 9,297 9,078 9,281 9,171

12 Frieder Lenz 31,48 32,00 32,00 30,00 125,48 9,374 9,270 9,140 9,422

13 Jürgen Pfeiffer 31,00 32,00 31,25 31,00 125,25 9,469 9,249 9,499 9,359

14 Markus Hackstein 31,00 31,00 32,14 29,00 123,14 9,320 9,389 9,311 9,312

15 Frank Brockermann 31,00 30,00 30,00 27,23 118,23 9,422 9,328 9,391 9,797



 17 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 7,454 1 2.546,00

2 Christian Letzner 7,516 0,062 2 2.484,00

3 Holger Krampitz 7,516 0,000 3 2.483,90

4 Andreas Thierfelder 7,532 0,016 4 2.468,00

5 Karsten Hendrix 7,547 0,015 1 2.453,00

6 Volker Nühlen 7,579 0,032 2 2.421,00

7 Ingo Heimann 7,610 0,031 3 2.390,00

8 Ralf Postulka 7,610 0,000 4 2.389,90

9 Andreas Trebsdorf 7,642 0,032 1 2.358,00

10 Frieder Lenz 7,673 0,031 2 2.327,00

11 Manfred Stork 7,704 0,031 3 2.296,00

12 Frank Brockermann 7,735 0,031 4 2.265,00

13 Werner Stork 7,954 0,219 1 2.046,00

14 Michael Kaltenpoth 7,985 0,031 2 2.015,00

15 Dirk Theuring 8,251 0,266 3 1.749,00

16 Markus Hackstein 8,313 0,062 4 1.687,00

17 Ralph Streckert 8,400 0,087 4 1.600,00

Craftsman Truck Race 2016

20. April 2016  1 Minute  Spur 1

SOKO - Keller Qualifying 



 17 Starter

 4 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste
Runde[sec]

1 Oliver Stork 128,55 175 7,47 7,360

2 Holger Krampitz 127,65 -0,90 170 7,52 7,328

3 Frieder Lenz 125,39 -2,26 165 7,66 7,437

4 Volker Nühlen 124,97 -0,42 160 7,68 7,502

5 Christian Letzner 124,96 -0,01 155 7,68 7,455

6 Andreas Thierfelder 124,92 -0,04 150 7,68 7,435

7 Manfred Stork 124,89 -0,03 146 7,69 7,455

8 Andreas Trebsdorf 123,59 -1,30 142 7,77 7,516

9 Ralf Postulka 122,55 -1,04 138 7,83 7,352

10 Werner Stork 122,54 -0,01 134 7,83 7,547

11 Karsten Hendrix 122,22 -0,32 130 7,85 7,516

12 Ingo Heimann 119,89 -2,33 127 8,01 7,453

13 Frank Brockermann 119,25 -0,64 124 8,05 7,719

14 Ralph Streckert 119,06 -0,19 121 8,06 7,751

15 Michael Kaltenpoth 115,89 -3,17 118 8,28 7,892

16 Dirk Theuring 110,23 -5,66 115 8,71 8,174

17 Markus Hackstein 108,55 -1,68 112 8,84 8,281

Race No. 2

Craftsman Truck Race 2016

SOKO - Keller
20. April 2016 Düsseldorf



20.04.16 Düsseldorf Korrektur basierend auf Notizen, schnellste Runden Ø, usw.

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Stork Oliver 32,00 32,55 32,00 32,00 128,55 7,578 7,454 7,360 7,361

2 Krampitz Holger 31,65 32,00 32,00 32,00 127,65 7,609 7,423 7,328 7,392

3 Lenz Frieder 31,39 31,00 31,00 32,00 125,39 7,657 7,548 7,437 7,532

5 Nühlen Volker 31,00 31,00 31,97 31,00 124,97 7,610 7,579 7,516 7,502

4 Letzner Christian 31,00 31,00 31,00 31,96 124,96 7,563 7,455 7,594 7,563

6 Thierfelder Andreas 31,00 31,00 31,92 31,00 124,92 7,546 7,439 7,438 7,435

7 Stork Manni 30,00 31,89 31,00 32,00 124,89 7,688 7,595 7,563 7,455

8 Trebsdorf Andreas 30,00 31,59 31,00 31,00 123,59 7,626 7,564 7,516 7,595

9 Postulka Ralf 30,55 31,00 30,00 31,00 122,55 7,705 7,352 7,548 7,548

10 Stork Werner 30,00 31,00 30,00 31,54 122,54 7,687 7,579 7,547 7,610

11 Hendrix Karsten 29,00 30,00 31,00 32,22 122,22 7,782 7,579 7,546 7,516

12 Heimann Ingo 30,00 29,00 30,89 30,00 119,89 7,844 7,612 7,579 7,453

13 Brockermann Frank 29,00 30,25 30,00 30,00 119,25 7,719 7,814 7,766 7,783

14 Streckert Ralph 30,06 30,00 28,00 31,00 119,06 7,939 7,891 8,032 7,751

15 Kaltenpoth Michael 30,00 28,00 28,00 29,89 115,89 8,095 8,078 8,064 7,892

16 Theuring Dirk 28,00 27,00 28,23 27,00 110,23 8,438 8,329 8,174 8,314

17 Hackstein Markus 28,00 26,00 27,55 27,00 108,55 8,281 8,360 8,297 8,344



 12 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 9,516 1 90.484,00

2 Karsten Hendrix 9,755 0,239 2 90.245,00

3 Volker Nühlen 9,757 0,002 3 90.243,00

4 Holger Krampitz 9,787 0,030 4 90.213,00

5 Werner Stork 9,807 0,020 5 90.193,00

6 Andreas Thierfelder 9,879 0,072 6 90.121,00

7 Ralf Postulka 10,035 0,156 1 89.965,00

8 Andreas Trebsdorf 10,053 0,018 2 89.947,00

9 Jürgen Pfeiffer 10,085 0,032 3 89.915,00

10 Ingo Heimann 10,098 0,013 4 89.902,00

11 Frieder Lenz 10,161 0,063 5 89.839,00

12 Magdalene Meister 10,498 0,337 6 89.502,00

Craftsman Truck Race 2016

15. Juni 2016  1 Minute  Spur 2

Slotracing & Tabletop Qualifying 



 12 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste
Runde[sec]

1 Christian Letzner 182,80 175 9,85 9,586

2 Andreas Thierfelder 181,07 -1,73 170 9,94 9,522

3 Karsten Hendrix 178,78 -2,29 165 10,07 9,704

4 Holger Krampitz 178,64 -0,14 160 10,08 9,641

5 Volker Nühlen 175,81 -2,83 155 10,24 9,886

6 Frieder Lenz 174,33 -1,48 150 10,33 9,921

7 Andreas Trebsdorf 173,51 -0,82 146 10,37 9,937

8 Werner Stork 172,95 -0,56 142 10,41 9,906

9 Ingo Heimann 171,61 -1,34 138 10,49 9,946

10 Ralf Postulka 170,04 -1,57 134 10,59 10,186

11 Jürgen Pfeiffer 169,26 -0,78 130 10,63 10,179

12 Magdalene Meister 165,80 -3,46 127 10,86 10,181

Race No. 3

Craftsman Truck Race 2016

Slotracing & Tabletop
15. Juni 2016 Kamp-Lintfort



15.06.16 Kamp-Lintfort

Platz Name gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4 BestZeit S5 BestZeit S6

1 Christian Letzner 182,80 9,802 9,594 9,607 9,586 9,696 10,122

2 Andreas Thierfelder 181,07 10,040 9,779 9,673 9,522 9,868 10,014

3 Karsten Hendrix 178,78 9,957 9,704 9,858 10,038 10,016 10,380

4 Holger Krampitz 178,64 10,060 9,641 9,854 9,773 9,959 10,271

5 Volker Nühlen 175,81 10,593 9,988 9,886 9,978 10,012 10,468

6 Frieder Lenz 174,33 10,638 10,068 10,112 9,921 10,226 10,373

7 Andreas Trebsdorf 173,51 10,300 9,937 10,050 10,193 10,131 10,763

8 Werner Stork 172,95 10,363 9,984 10,268 9,981 9,906 10,315

9 Ingo Heimann 171,61 10,290 10,072 9,981 9,946 10,164 10,803

10 Ralf Postulka 170,04 10,490 10,453 10,186 10,305 10,289 10,939

11 Jürgen Pfeiffer 169,26 10,924 10,277 10,179 10,380 10,248 10,706

12 Magdalene Meister 165,8 10,840 10,385 10,417 10,181 10,505 10,822



 14 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Volker Nühlen 9,876 1 90.124,00

2 Oliver Stork 9,929 0,053 2 90.071,00

3 Andreas Thierfelder 9,941 0,012 3 90.059,00

4 Ralf Postulka 9,968 0,027 4 90.032,00

5 Holger Krampitz 10,084 0,116 5 89.916,00

6 Karsten Hendrix 10,110 0,026 6 89.890,00

7 Manfred Stork 10,155 0,045 6 89.845,00

8 Andreas Trebsdorf 10,182 0,027 1 89.818,00

9 Achim Schulz 10,186 0,004 2 89.814,00

10 Frieder Lenz 10,189 0,003 3 89.811,00

11 Markus Hackstein 10,380 0,191 4 89.620,00

12 Carsten Liesner 10,730 0,350 5 89.270,00

13 Werner Stork 10,786 0,056 6 89.214,00

14 Jürgen Pfeiffer 11,410 0,624 6 88.590,00

Craftsman Truck Race 2016

24. August 2016  1 Minute  Spur 3

SRC-Niederrhein Qualifying 



 14 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste
Runde[sec]

1 Volker Nühlen 175,39 175 10,26 9,808

1 Oliver Stork 175,39 175 10,26 9,867

3 Andreas Thierfelder 173,01 165 10,40 9,802

4 Manfred Stork 171,67 160 10,49 9,855

5 Frieder Lenz 171,22 155 10,51 10,023

6 Holger Krampitz 170,49 150 10,56 9,996

7 Karsten Hendrix 170,04 146 10,59 10,062

8 Ralf Postulka 169,32 142 10,63 9,996

9 Andreas Trebsdorf 165,15 138 10,90 10,072

10 Markus Hackstein 164,60 134 10,94 10,250

11 Achim Schulz 163,34 130 11,02 9,864

12 Carsten Liesner 158,79 127 11,34 10,406

13 Werner Stork 156,60 124 11,49 10,468

14 Jürgen Pfeiffer 150,29 121 11,98 11,136

Race No. 4

Craftsman Truck Race 2016

SRC-Niederrhein
24. August 2016 Moers



 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Werner Stork 8,812 1 1.188,00

2 Oliver Stork 8,827 0,015 2 1.173,00

3 Karsten Hendrix 8,875 0,048 3 1.125,00

4 Holger Krampitz 8,890 0,015 4 1.110,00

5 Manfred Stork 8,984 0,094 4 1,00

6 Andreas Thierfelder 9,000 0,016 1 1.000,00

7 Volker Nühlen 9,062 0,062 2 938,00

8 Frieder Lenz 9,093 0,031 3 907,00

9 Carsten Liesner 9,343 0,250 4 657,00

10 Ingo Heimann 9,344 0,001 4 656,00

11 Ralf Postulka 9,374 0,030 1 2,50

12 Michael Angenendt 9,468 0,094 2 532,00

13 Markus Hackstein 9,656 0,188 3 1,50

14 Jürgen Pfeiffer 9,812 0,156 4 2,00

15 Dirk Theuring 10,218 0,406 4 -218,00

Craftsman Truck Race 2016

05. Oktober 2016  1 Minute  Spur 3

SRC-Mülheim Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Abstand sec/Runde
Schnellste
Runde[sec]

1 Oliver Stork 134,54 175 13,38 8,802

2 Werner Stork 134,25 -0,29 170 13,41 8,820

3 Karsten Hendrix 132,96 -1,29 165 13,54 8,834

4 Manfred Stork 130,48 -2,48 160 13,80 8,906

5 Holger Krampitz 130,26 -0,22 155 13,82 8,976

6 Andreas Thierfelder 128,89 -1,37 150 13,97 8,844

7 Volker Nühlen 128,72 -0,17 146 13,98 9,078

8 Frieder Lenz 126,95 -1,77 142 14,18 9,063

9 Ralf Postulka 124,80 -2,15 138 14,42 9,085

10 Ingo Heimann 124,35 -0,45 134 14,48 9,391

11 Markus Hackstein 123,30 -1,05 130 14,60 9,328

12 Carsten Liesner 123,23 -0,07 127 14,61 9,546

13 Jürgen Pfeiffer 122,68 -0,55 124 14,67 9,593

14 Michael Angenendt 122,25 -0,43 121 14,72 9,218

15 Dirk Theuring 107,25 -15,00 118 16,78 10,360

Race No. 5

Craftsman Truck Race 2016

05. Oktober 2016

SRC-Duisburg-Süd
Mündelheim



Race No. 5

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Oliver Stork 34,00 34,00 33,00 33,54 134,54 8,824 8,802 8,921 8,968

2 Werner Stork 33,00 34,25 34,00 33,00 134,25 8,820 8,921 8,828 8,999

3 Karsten Hendrix 33,96 33,00 32,00 34,00 132,96 8,875 8,834 8,907 8,920

4 Manfred Stork 33,00 33,00 32,48 32,00 130,48 8,945 8,906 9,078 8,969

5 Holger Krampitz 32,00 33,00 33,26 32,00 130,26 9,061 8,976 9,015 9,032

6 Andreas Thierfelder 32,00 32,89 32,00 32,00 128,89 8,844 8,954 8,953 9,016

7 Volker Nühlen 32,00 32,00 33,00 31,72 128,72 9,156 9,078 9,096 9,343

8 Frieder Lenz 31,95 32,00 31,00 32,00 126,95 9,171 9,140 9,063 9,250

9 Ralf Postulka 31,00 31,00 31,80 31,00 124,8 9,085 9,374 9,499 9,452

10 Ingo Heimann 30,00 32,35 32,00 30,00 124,35 9,391 9,421 9,408 9,454

11 Markus Hackstein 31,30 31,00 30,00 31,00 123,3 9,515 9,422 9,328 9,483

12 Carsten Liesner 31,00 31,00 31,23 30,00 123,23 9,577 9,562 9,687 9,546

13 Jürgen Pfeiffer 31,00 31,00 30,68 30,00 122,68 9,640 9,593 9,593 9,593

14 Michael Angenendt 30,00 31,00 31,00 30,25 122,25 9,405 9,218 9,546 9,562

15 Dirk Theuring 27,00 26,00 28,39 26,00 107,39 10,515 10,421 10,36 10,531


